Rev.1.1.1
完
美
测
控
设
备
实

DN150 285 8-23 240 315 152 287
尺 寸 图
TBF系列型号概览
阀门型号  执行器力量 20N.M 50N.M
法兰阀体型号
（PN16）
管径
[in.]     [mm]
连接方式
Kvs
[m3/h]
最大关闭压差
△Ps [MPa]
最大关闭压差
△Ps [MPa]
TBF40-2VGC-CX     1 1/2”        40 法兰连接 40 1.4 /
TBF50-2VGC-CX        2”            50 法兰连接 78 1.4 /
TBF65-2VGC-CX     2 1/2 ”       65 法兰连接 120 0.8 /
TBF80-2VGC-CX         3”           80 法兰连接 160 0.8 /
TBF100-2VGC-CX         4”          100 法兰连接 275 / 0.7
TBF125-2VGC-CX        5”           125 法兰连接 396 / 0.7
TBF150-2VGC-CX         6”          150 法兰连接 544 / 0.7
型 号 概 览
10
第 10 页
www.tigeriot.com TigerIoT